(doze) meses, de acordo com as quantidades e especificações 
constantes nos Anexos I – Termo de Referência do Edital. 

Da Base Legal: Lei 10.520/02 e Lei 8.666/93 e suas alterações 
posteriores.
Processo nº 046/2019
Pregão Presencial nº 009/2019
Valor Total: R$ 80.812,00 (oitenta mil e oitocentos e doze 
reais), referente aos itens: 01 ao 102.
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do presente Contrato é 
de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura 
e o prazo para entrega dos materiais será de 02 (dois) dias, a 
contar da data da solicitação emitida pela Contratante.